22 | powered by
handdoekdrager
porte-serviettes
referentie
code EURO
325 mm 571HB30 151,00
475 mm 571HB45 169,00
625 mm 571HB60 176,00

binnentemperatuur.
Type
H
(mm)
L
(mm)
J
(mm)
gewicht
poids
(kg)
afgifte
émission
(W)
EURO
TIV111800325EL 1800 325 1845 11,44 750 689,79
TIV111800475EL 1800 475 1845 22,52 1000 765,86
TIV111800625EL 1800 625 1845 37,12 1250 837,82
TIV111950625EL 1950 625 1995 40,98 1500 873,80
TIV112100625EL 2100 625 2145 44,03 1750 899,50
TIV112100775EL 2100 775 2145 65,69 2000 986,88
Type
H
(mm)
L
(mm)
J
(mm)
gewicht
poids
(kg)
afgifte
émission
(W)
EURO
PAV111800380EL 1800 380 1845 13,44 750 713,43
PAV111800530EL 1800 530 1845 25,21 1000 790,53
PAV111800680EL 1800 680 1845 40,49 1250 882,02
PAV111950680EL 1950 680 1995 44,70 1500 909,78
PAV112100680EL 2100 680 2145 48,03 1750 935,48
PAV112100830EL 2100 830 2145 62,01 2000 1026,97
TINOS E PAROS E
FRIEND OF THE ENVIRONM
EN
T